
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.               
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) 

Burmistrz Karpacza 
zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                     
w składzie: 
1) Monika Biskup - Adamczyk - sekretarz komisji; 
2) Krystyna Chmura - członek komisji; 
3) Jakub Karaś - członek komisji ; 
4) Ewa Lustyk - przewodnicząca komisji; 
5) Alicja Pilc - członek komisji; 
6) Iwona Wiekiera - zastępca przewodniczącej komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 100/07 z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (ze zmianami). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: 560E39F8-0886-4601-9DBC-47E8044222E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-01T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




